ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ จ านวน ๓ รายการ (กองอาคาร
สถานที่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุ จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิวสตาร์รับเบอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๑,๒๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายพัลลภ ทองประศรี) 
ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการกองอาคารสถานที่ 

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี